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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31805002M

2. Data e Regjistrimit 05/06/2013
3. Emri i Subjektit UNIVERSITETI I MILLENIUMIT  TEFTA SHAHINI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Pasha, Pallati 124, 
Shkalla 3/32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i UNIVERSITETIT TE MILLENIUMIT " TEFTA 

SHAHINI " eshte te promovoje dhe zhvilloje edukimin 
postsekondar,ate universitar dhe pasuniversitar ne programet 
e percaktuar prej tij, te lehtesoje kerkimin shkencor dhe 
divulgimin e rezultateve te tij, duke ruajtur njekohesisht 
profilin e nje entiteti juridik jofitimprures dhe cilesor. Ky 
qellim do te arrihet me ndihmen e mjeteve te meposhtme: 
Pjesemarrje ne fillimin, zhvillimin dhe promovimin e 
programeve mesimore dhe te bashkepunimit me partnered; 
Pjesemarrje, ne bashkepunim me aktoret kryesore te arsimit 
te larte e te kerkimit shkencor, ne dialogun social, ne 
pergatitjen e projektligjeve dhe akteve te tjefe ligjore, ne 
dhenien e kontributit per zhvillimin dhe zbatimin e 
strategjive te zhvillimit te arsimit te larte e te kerkimit 
shkencor, si edhe te strategjive te lidhura me punesimin dhe 
mbrojtjen e punesimit, me arsimin profesional dhe 
orientimin e formimit ne perputhje me trendet e zhvillimit te 
ekonomise se tregut; Mbrojtje ligjore te te drejtave dhe 
interesave te tij; Komunikim mbi veprimtarine e 
UNIVERSITETIT TE MILLENIUMIT " TEFTA SHAHINI 
Botimin, riprodhimin dhe publikimin e materialeve 
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metodike, arsimore, shkencore per promovimin e   
rezultateve tg zhvillimit shkencor dhe te arritjeve te vete 
universitetit; -Zhvillimin, zbatimin dhe realizimin e 
projekteve te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, per te 
zhvilluar potencialin arsimor e shkencor dhe me qellim 
arritjen e objektivave te UNIVERSITETIT TE 
MILLENIUMIT " TEFTA SHAHINI "; Lidhjen e 
marrgveshjeve bilaterale dhe multilateral me personat 
juridike dhe fizike, per te realizuar qellimet e percaktuara ne 
statut; Blerjen e pasurive te luajtshme dhe tg paluajtshme, t 
nevojshme per kryerjen e veprimtarise dhe funksionimin e 
duhur te UNIVERSITETIT TE MILLENIUMIT " TEFTA 
SHAHINI "; -Organizimin dhe / ose pjesemarrjen ne takime, 
konferenca, simpoziume, kongrese, forume, tryeza te 
rrumbullaketa, ekspozita, seanca komunikimi te 
specializuara me pjesemarrje te nje publiku vendas dhe te 
huaj, bashkepunim aktiv me organizata te huaja te ngjashme; 
-Kontribut per mbeshtetjen keshilledhenese dhe ndihme ne 
fushat prioritare te trajnimit per arsimin publik 
parauniversitar; Kryerjen e detyrave te tjera qe nuk bien ne 
kundershtim me legjislacionin ne fuqi per te realizuar 
qellimet e percaktuara ne statut
Ladi Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2013                Deri: 03/06/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LadiShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Universiteti i Milleniumit Tefta Shahini
Web site: ladi_shahini@yahoo.com
E-Mail: www.milleniumuniversity.com  
Telefon: 0696332883 0035542268262 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72023495-56A5-47AB-AE32-1107D5E4BF2A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111806-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594453-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-615351-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.08.2014, ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABF1D8C-488A-4F58-AE15-28F9F914769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52CCE59-EFF4-42ED-B429-98B53BD341EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F116DB4-F93B-4376-8C84-D8D7AA59A5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62817190-3164-479B-8B9C-31911C8DE313

